Resultados

Resultados

Informacion del evento SpeedRACER
Circuito Cartagena
Fecha 14/05/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:44.003
Media del dia 01:56.274
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.832
Tiempo medio grupo prueba 02:00.525
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.084
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.055
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 01:51.560
Tiempo medio grupo medio 01:57.145
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.003
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.250




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MakarS avanzado 01:44.003 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:12.270 | 00:00.000 | 00:04.246| 27
NicolasL avanzado 01:45.449 | 00:01.446 | 00:01.446| 00:10.824 | 00:01.446 | 00:02.800| 38
RubenS avanzado 01:47.375( 00:01.925] 00:03.371| 00:08.899 | 00:03.371 | 00:00.875| 36
FulgencioM avanzado 01:47.624 [ 00:00.248 | 00:03.620 [ 00:08.650 | 00:03.620 | 00:00.626 33
JuanR avanzado 01:47.721 | 00:00.097 | 00:03.718| 00:08.552 | 00:03.718 | 00:00.528 | 37
NiccoPM prueba 01:47.832 | 00:00.110| 00:03.828 | 00:08.442 | 00:00.000 | 00:12.693 | 22
Oscarl avanzado 01:48.260 [ 00:00.428 | 00:04.256| 00:08.014 | 00:04.256 | 00:00.009| 37
PabloO avanzado 01:48.476 | 00:00.216 | 00:04.472| 00:07.797 | 00:04.472 | 00:00.226 14
Javier] avanzado 01:48.652 | 00:00.176 | 00:04.648 | 00:07.621 | 00:04.648 | 00:00.402| 27
GabrielF avanzado 01:48.700 [ 00:00.048 | 00:04.696 | 00:07.573 | 00:04.696 | 00:00.450 | 32
DavidF avanzado 01:48.766 [ 00:00.065 | 00:04.762 | 00:07.508 | 00:04.762| 00:00.515| 30
KarriL avanzado 01:50.012 | 00:01.246 | 00:06.008 | 00:06.261 | 00:06.008 | 00:01.762| 22
FranciscoM avanzado 01:50.738 | 00:00.725 | 00:06.734 | 00:05.536 | 00:06.734 | 00:02.487| 45
P215147 prueba 01:50.738 [ 00:00.000 | 00:06.735| 00:05.535| 00:02.906 | 00:09.786 | 46
RubenP avanzado 01:51.469 [ 00:00.730 | 00:07.465| 00:04.804 | 00:07.465| 00:03.219 18
JulianV medio 01:51.560 [ 00:00.091 | 00:07.557 | 00:04.713 | 00:00.000 | 00:05.584 | 46
JoseluisV iniciacion 01:52.084 [ 00:00.523 | 00:08.080 | 00:04.189 | 00:00.000 | 00:11.970 | 27
MiguelB medio 01:52.442  00:00.358 | 00:08.439 | 00:03.831| 00:00.881 | 00:04.702 | 46
JoseLE medio 01:52.527 | 00:00.084 | 00:08.523 | 00:03.747 | 00:00.966 | 00:04.618| 38
P186556 prueba 01:53.258 | 00:00.731 | 00:09.255] 00:03.015 | 00:05.426 | 00:07.266 13
P253583 prueba 01:54.863 | 00:01.604 | 00:10.859] 00:01.411 | 00:07.031 | 00:05.662 | 35
P212001 prueba 01:54.908 | 00:00.045| 00:10.904 | 00:01.365| 00:07.076 | 00:05.616| 33
P214173 prueba 01:55.910( 00:01.001 | 00:11.906 | 00:00.364 | 00:08.078 | 00:04.615| 40
CarlosM medio 01:56.337( 00:00.427 | 00:12.334 ] 00:00.063 | 00:04.776 | 00:00.807 | 34
CristobalC medio 01:57.287 [ 00:00.949 | 00:13.283 | 00:01.012 | 00:05.726 | 00:00.141 40
P253374 prueba 01:57.729 [ 00:00.442 | 00:13.726 | 00:01.455| 00:09.897 | 00:02.795]| 20
P214157 prueba 01:57.794 [ 00:00.064 | 00:13.790| 00:01.519 | 00:09.962 | 00:02.731 20
PedroL medio 01:57.896 [ 00:00.102 | 00:13.893 | 00:01.622 | 00:06.336 | 00:00.751 45
P186549 prueba 01:58.966 | 00:01.069 | 00:14.962| 00:02.691 | 00:11.134| 00:01.559| 33
JoseB medio 01:59.697 [ 00:00.731 ] 00:15.693 | 00:03.422 | 00:08.136 | 00:02.551 41
FranciscoP medio 02:00.010 [ 00:00.312 | 00:16.006 | 00:03.735| 00:08.449 | 00:02.864| 29
P204176 prueba 02:01.125 | 00:01.115] 00:17.121 ] 00:04.851 | 00:13.293 | 00:00.600 10
JoseS medio 02:01.315| 00:00.190| 00:17.312| 00:05.041 | 00:09.754 | 00:04.170| 52
P186558 prueba 02:01.482 [ 00:00.166 | 00:17.478 | 00:05.207 | 00:13.650 | 00:00.956| 33
P214174 prueba 02:01.648 | 00:00.165| 00:17.644 | 00:05.373 | 00:13.816 | 00:01.122 | 32
P213985 prueba 02:01.650 [ 00:00.002 | 00:17.647 | 00:05.376 | 00:13.818 | 00:01.125] 32
RaulN medio 02:02.375 | 00:00.724 | 00:18.371 ] 00:06.100 [ 00:10.814 | 00:05.229| 31
P186559 prueba 02:05.445 | 00:03.070 | 00:21.441| 00:09.170 | 00:17.613 | 00:04.919| 28
P213986 prueba 02:07.968 [ 00:02.523 | 00:23.965| 00:11.694 | 00:20.136 | 00:07.443 13
JoseM iniciacion 02:09.381 | 00:01.412 | 00:25.377| 00:13.106 | 00:17.296 | 00:05.326| 26
AngelP iniciacion 02:10.699 [ 00:01.318 | 00:26.695| 00:14.424 | 00:18.614 | 00:06.644 | 37
P186548 prueba 02:13.925 | 00:03.226 | 00:29.921| 00:17.651 | 00:26.093 | 00:13.400 14
P186547 prueba 02:23.679 [ 00:09.753 | 00:39.675| 00:27.404 | 00:35.847 | 00:23.153 18




	Resultados
	Información del evento SpeedRACER

	Resultados por mejor vuelta

